poffe pariter przcipimus , & jubemus.
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§, 3. Du:tmgmcs‘ cnl"dcm prafentes htcms
& in eis Crmtcnm quzcumdque nullo unquam tem-
pore impugnari, aut retraftari po-k’ fed fem-
per firmas, validas, & efficaces exift tere, & fore
{nofque pleparios , & integros efteGius ‘:)mrz,
& obtinere, ac ab omnibus , & fingulis, ad quos
fpecrar » & pro tempore qlnndnr‘mnquc {petta-
bit, inviolabiliter obfervari: Sicque, & non ali-
ter in Prlmlrﬁs omnibus ; & Imﬂulu pgr quof—
cumque Judices Ordinarios, & ])L : , etiam
Canfarnm Palatit Apoftolici Auc ditores , ac pra-
diétx S. R. E. Cardinales , etiam de Latere Lega-
tos, & Sedis Apoftolice prafata Nuncios, alioft
ve quoslibet quacumque przeminentia , & pote-
ftate fungentes, & funéturos, fublata eis, & eo-
rum cuilibet guavis aliter judicandi, & interpre-
randi faculrate , & auGorirate , judicari, & de-
finiri debere; ac irritum, & inane, fi fecus fu-
per his & quoquam quavis autoritate {cienter,
vel ignoranter contigerit attentari : Non obftan-
tibus quibufeumque  privilegiis , indultis , con-
ceflionibus , & gratiis Apoftolicis tim generali-
bus, quim particularibus quantumvis fpeciali
mentione , & nota dignis, quibufcumque Ar-
chiepifcopis , Epilcopis , & aliis Superioribus ,
& 'Inferioribus Ecclefiarum Przlatis , etiam San-
&z Romanz Ecclefiz Cardinalibus , ac eornm ,
& noftris familiaribus continuis commenfalibus ,
necnon literarum Apoftolicarum Scriptoribus ,
Abbreviatoribus , czterifque Romana Curiz Of-
ficialibus , conceflis, & confirmatis , czterifque
contrariis quibufcumaque.

8

nibus innotefcant, & nemo pratextu illarum
ignorantiz excufuri poffit , jubemus, ealdem ad
valvas Ecclefiz Lateranenfis , & Principis Apo-

rizque Generalis in Monre Ciratorio, ac in

litis, & confuetis, ut moris eft,
earumque exempla affigi : Volumufque , eas fic
publicatas, omnes, & fingulos perinde afficere,

preflis , manuque Notarii publici, & Sigillo
Prelati Ecclefiaftici, vel ejus Curiz obfigna-
tis, eamdem prorsus fidem adhiberi, quz ip-
fis prefentibus adhiberetur , fi forent exhibicz ,
vel .oftenfx. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat hanc paf‘rm'{m noftri decreti, conftitatio-
nis, declarationis, annullationis , infirmationis ,
prohibitionis, interdi@i, ac voluntatis infrin-
gere, vel el auf temerario contraire ; Si quis
autem hoc attentare prafamplerit, indignatio-
nem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri,

ram.

Datum Romz apud San&am Mariam Majo-
rem , Anno Incarnationis Dominice MDCCXLI.
1v. Kalendas Septembris ; Pontificatus Noftri
Anno Secundo.